

---

## Diverse materiale

I.D.: 98677477

---

Data publicarii	11.06.24	Coduri CPV	39715000-7
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.414,82 RON - 1.414,82 RON

---

Descriere: SILMET - Teava Cu bara EN13348 12x1 -40 x 23.97=958.8 Mufa redusa MM Cu 12x10 - 5240 - 10 x 6.78=67.8 Mufa redusa MM Cu 18x10 - 5240 -10 x 9,70=97 Mufa redusa MM Cu 18x12 - 5240 -10x8.74=87.4 Curba 90 MM Cu 12 - 5002-25x1.96=49 Mufa MM Cu 12 - 5270 10 x 1.16=11.6 Teu egal Cu 22 - 5130- 6x9,20=55.2 Mufa redusa MT Cu 22x12 - 5243- 6x14.67=88.02 Contul de trezorerie: RO79TREZ0765069XXX002608, deschis la Trezoreria Oradea. Prezenta achizitie tine loc de comanda ferma

---